ПРОЕКТ
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОВЫЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения  от 27  июля 2018 года № 86 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний (общественных обсуждений) по вопросам градостроительной деятельности на территории Ковылкинского сельского поселения»»
Принято
Собранием депутатов

         «     » ноября 2021 года
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации , Собрание депутатов Ковылкинского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Внести изменения в решение Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения  от 27  июля 2018 года № 86 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний (общественных обсуждений) по вопросам градостроительной деятельности на территории Ковылкинского сельского поселения»»:
1.1.   пункт 3 части 5.1 изложить в следующей  редакции:
3) в письменной форме или в форме электронного документа в адрес организатора общественных обсуждений или публичных слушаний;
1.2. Часть 6.1 изложить в следующей  редакции:
6.1.Продолжительность общественных обсуждений или публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки составляет не менее одного и не более трех месяцев со дня опубликования такого проекта.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка.
Председатель Собрания депутатов-

глава Ковылкинского

сельского поселения
                                                       Н.А. Одинцова

х. Ковылкин

«     » ноября 2021 года
№_____